

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا من بعد از خود بر اتمم (نسبت به اعمالشان) از سه چیز می ترسم : لغزش مسلمان دانا و سلطنت ستمگر و پیروی از هوی و هوس.

نهی القمامه ، ترجمه علی اکبر میرزایی ، چاپ هفتم ۱۳۸۳



روزنامه فرهنگی ، سیاسی ، اجتماعی ، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳
ISSN: 5873 - 8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

با ملا نصرالدین

مادر ملا



ملا نصرالدین والد پیری داشت. روزی در جمع بستگانش نشسته بود و شروع کرد به تعریف کردن از مادرش. یکی گفت: تو که مادر به این خوبی داری چرا برایش شوهر پیدا نمی کنی؟ ملا گفت: سرت به کار خودت باشد، از این شوخی ها نکن. مادر ملا رو به پسرش گفت: مادر جون چرا ناراحتی، حرف حساب که جواب ندارد!

شناکردن

روزی ملا نصرالدین کنار استخر آبی ایستاده بود و آه می کشید. یکی از دوستانش گفت: ملا چرا اینقدر ناراحتی؟ ملا گفت: مگر تو نمی دانی؟ چند سال پیش زن اولم افتاد تو همین استخر و غرق شد. رفیق ملا نصرالدین گفت: گذشته ها گذشته، دیگر فکرت را نکن. در عوض زن قشنگ تر و بهتری نصیبت شده. ملا نصرالدین گفت: من هم برای همین ناراحتم و آه می کشم، چون این یکی بر عکس اولی اصلا علاقه ای به شنا ندارد.

بافاجو در جشنواره فیلم فجر

«برف روی کاج ها» یکی از گزینه های اکران نوروز ۹۱ است

فیلم سینمایی «برف روی کاج ها» به کارگردانی پیمان معادی و تهیه کنندگی سید جمال ساداتیان به سی امین جشنواره فیلم فجر ارایه می شود و یکی از گزینه های اکران نوروز ۹۱ است. سید جمال ساداتیان تهیه کننده که موفق به دریافت پروانه نمایش از اداره کل نظارت و ارزشیابی شده است، در گفت و گو با خبرنگار سینمایی فارس گفت: فیلم سینمایی «برف روی کاج ها» موفق به دریافت پروانه نمایش شد و به جشنواره فیلم فجر ارایه می شود و وی درباره برنامهریزی برای اکران فیلم گفت: فیلم یکی از گزینه های اکران نوروز است و تلاش می کنیم تا بتوانیم زمان مناسبی را به نمایش در آوریم. در این فیلم مهناز افشار، ویتشکا آسایش، صابر ابر، حسین پاکدل، حسن معجونی، آناهیتا افشار، الهام کردا و با حضور شیرین یزدان بخش به ایفای نقش می پردازند. «برف روی کاج ها» توسط محمود کلاری فیلمبرداری شده و اولین ساخته بلند سینمایی پیمان معادی به شمار می آید.

خواندنی

سرعت گیرهای جالب در کانادا

در تصاویر زیر ایده های جالب شهرداری را در ساخت سرعت گیر اتوموبیل ها مشاهده می کنید.



«نوای شیدایی» برای پخش در روز اربعین آماده می شود



تصویربرداری «نوای شیدایی» به کارگردانی محمدرضا خاکی و روانکاو به او کمک می کند با مرور خاطرات گذشته خود در صدد حل تهیه کنندگی انوش جعفریان از نیمه گذشت و تدوین همزمان تصاویر در حال انجام است تا فیلم برای پخش در روز اربعین آماده نمایش شود. به گزارش خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس، تصویربرداری فیلم از آذرماه در تهران آغاز شد و امروز گروه مشغول ضبط تصاویر در حیاتی در بلوار پیامبر هستند که ضبط تصاویر مربوط به این لوکیشن در روز به طول خواهد انجامید و اکثر بازیگران در این لوکیشن جلوی دوربین می روند. طبق برنامهریزی انجام شده یک هفته دیگر تصویربرداری به طول خواهد انجامید و تدوین تصاویر توسط کارگردان انجام می شود. در این فیلم ساناژ سماواتی، مریم خدارحمی، حسن اسدی، سیاوش مفیدی، روشک عجمیان، مجید شهبازی، مسعود قدیری، نسیم فطرت، کنایون بختیاری، مجتبی نجفی، آرمن نوروزی، مهران فلاح، ایمان فلاح، جواد کردی، مهدی مومنی، جواد حسنلو به ایفای نقش می پردازند. فیلمنامه نوای شیدایی را مهرنوش عبیدی منفرد بر اساس طرحی از تهیه کننده نوشته و در خلاصه داستان آن آمده: دختر نابینای ۲۴ ساله ای هر سال در دهه اول محرم دچار تب و تشنج شدید می شود که مشکل او ریشه در کودکی اش دارد.

اسماعیلی

جشنواره جام جم، می تواند اعتماد مردم را به فیلم تلویزیونی جلب کند

کارگردان تله فیلم «کمی دورتر» گفت: علاوه بر قضاوت هیئت انتخاب و از نظر کیفی مورد توجه قرار نگیرد. داوران جشنواره جام جم، مخاطبان گسترده رسانه ای نیز به قضاوت و داوری در مورد آثار تولیدی می پردازند و این سبب می شود مردم با اعتماد بیشتری به فیلم های تلویزیونی نگاه کنند. به گزارش خبرنگار فارس به نقل از استاد خبری بخش فیلم های تلویزیونی نخستین جشنواره جام جم، «کمی دورتر» داستان پیرمرد و پیرزن سوزنازانی است که در ایستگاهی کویری ۳۰ سال زندگی کرده اند. پیرزن آرزوی زیارت حضرت معصومه را دارد، اما تا به حال نتوانسته است همسرش را تنها بگذارد، تا این که خوابی می بیند و... مجید اسماعیلی، کارگردان «کمی دورتر» این تله فیلم را در گرمای کویر و با امکانات کم رفاهی تولید کرده است.

وی در گفت و گو با استاد خبری جشنواره، اصلی ترین مشکل خود را کمبود بودجه می داند. مشکلی که گروه تولید را با سختی های مختلفی همراه کرد. «اسماعیلی» که در کارنامه تله فیلم سازی خود پنج اثر را ثبت کرده، گفت: گرچه دغدغه اصلی من فیلمسازی است اما هیچ وقت برای رسیدن به این منظور به هر شرایطی تن نخواهم داد. عوامل مختلفی باعث تأثیر مستقیم بر کیفیت یک اثر می شوند که شاید مهمترین آن ها بودجه ای است که برای تولید اختصاص داده می شود. و عده ای از تهیه کنندگان این بودجه را به صورت کامل در اختیار فیلم قرار نمی دهند و همین امر سبب می شود که استفاده از گروه درجه یک و امکانات مناسب، امکان پذیر نباشد و فیلمی ساخته شود که (انیمیشن) برآی می شود.

از نگاه دوربین

پیش تولید «آبرهای ارغوانی» آغاز شد



تلاش برای رسیدن به جشنواره فیلم فجر؛ پیش تولید «آبرهای ارغوانی» آغاز شد. پیش تولید فیلم سینمایی «آبرهای شایقی نوشته شده و در راستای آن انتخاب شده است و فصل و ارغوانی» به کارگردانی سیامک کارهای قبلی کارگردان و نگاه زمان خاصی در فیلمنامه مطرح شایقی و تهیه کنندگی محمود ایشان به مسایل اجتماعی نوشته شده نیست. وی درباره رساندن فیلم به فلاح با موضوع اجتماعی هفته است. جشنواره گفت: تلاش گروه بر این آینده آغاز می شود و گروه تلاش وی درباره داستان توضیح نداد و است تا فیلم را در فرصت باقی مانده می کنند فیلم را در فرصت گفت: فیلمنامه در ارتباط با به جشنواره فیلم فجر برسانیم اما هنوز باقی مانده به جشنواره فجر برسانند. آسیب های اجتماعی نوشته شده به طور قطعی مشخص نشده است. رزینا فرنودی مجری طرح پروژه است، کل کار در تهران می گذرد و تاکنون حضور سیامک شایقی در گفت و گو با خبرنگار سینمایی پیش بینی ما برای فیلمبرداری یک (نویسنده و کارگردان)، محمود فارس گفت: با دریافت پروانه ماه خواهد بود. فلاح (تهیه کننده)، فهیمه ساعی ساخت هفته آینده پیش تولید فیلم فرنوی درباره نام و زمان فیلمنامه (مدیر تولید) و غلامرضا آزادی را به صورت جدی آغاز خواهیم توضیح داد: نام فیلم به صورت (مدیر فیلمبرداری) قطعی شده کرد، فیلمنامه توسط سیامک سمبلیک و مطابق با مضمون داستان است.

بدون شرح!

عکاس: داود کشاورز

امروز شما؟؟

فروردین ماه: شما در مقام و مرتبه اجتماعی تان دارای رتبه خوبی می باشید که افراد بسیاری در حسرت این مرتبه هستند و آرزو دارند که ای کاش آنها نیز در چنین مرتبه ای بودند پس قدر شغل و یا مقام اجتماعی تان را بدانید، به راحتی و به خاطر دلایل بی مورد شغل تان را از دست ندهید. کمی بیشتر مراقب رفتار تان باشید زیرا شما با رفتار و گفتار تان باعث شده اید که افراد زیادی از شما برنجند با این که شما با قصد قبلی یا به عمد این کار را انجام نداده اید. اردیبهشت ماه: شما در این هفته احساس می کنید مسئولیت های تان بسیار زیاد شده است و شما توانایی انجام تمام کارهای تان را ندارید. شما با یک دست چند هندوانه بلند کرده اید برای همین دچار سر در گمی شده اید و یا شاید به یک احساس پوچی رسیده باشید؛ شما در بین عمل کردن به صحبت های دل و ذهن تان متحیر شده اید، نمیدانید آیا باید احساساتی باشید یا منطقی؟؟ سریع تصمیم نگیرید اجازه دهید استرس هایی که در حال حاضر بر قلب شما حاکی است کمی فرو کش کنند و بعد تصمیم هایی را اتخاذ کنید. خرداد ماه: شما در این هفته دارای مشغولیات بسیاری هستید و از این همه فعالیت خسته شده اید؛ توصیه میکنم تمام کارهای تان را متوقف کنید زیرا شما برای انجام بعضی از کارهای تان حوصله و رغبت ندارید به همین دلیل بیش از پیش خسته میشوید. بهترین کارهایی را که مایل به انجام دادن هستید از کارهایی که تمایلی برای انجام شان ندارید جدا کنید زیرا انرژی را که برای آن کار می گذارید اگر برای کار دیگری هزینه کنید نتیجه های بهتری خواهد داشت. تیر ماه: تمایلاتی که در سابق داشته اید دیگر شما را راضی نمیکند بلکه می توان گفت حتی از آنها دلزده نیز شده اید؛ این کارها را کنار بگذارید زیرا مسائل غیر قابل حلی را برای شما فراهم خواهد کرد. مرداد ماه: همه به حال شما غبطه میخورند و به شما حسادت می ورزند زیرا فکر می کنند شما زندگی عالی را دارید اما شاید در درون زندگی تان این طور نباشد. شما از این مساله رنج زیادی می برید زیرا این مساله را نمی توانید به شخص دیگری انتقال دهید و فقط اذیت میشوید و شنیدن این صحبت ها و عدم واکنش های تان سبب شده است که اختلافاتی وارد زندگی شخصی تان شود و انرژی شما و اشخاص خانواده تان را بگیرد؛ بهتر است به این صحبت ها اهمیتی ندهید. شهریور ماه: این هفته زمان بسیار خوبی برای شما می باشد و تمام آرزوها و تمایلاتی که در سابق داشته اید به تحقق می پیوندد البته با واقع نگری و دور بینی که نسبت به آینده دارید. به ابتدا فقط به موضوعاتی که خواهان انجام شان هستید فکر کنید و بعد با اشخاص خانواده تان مطرح سازید، سپس اجرا نمایید زیرا ممکن است شرایطی پیش بیاید که قبیه افراد خانواده تان شما را به خاطر تصمیم گیری غلط در کاری مقصر بدارند و به همین علت شما دچار عذاب وجدان شوید پس برای پیش گیری از این کار با بقیه مشورت کنید. مهر ماه: شما با رفتارهای خوب و منتیتی که با دوست با همکارانتان دارید باعث شده اید که در قلب آنها به راحتی جا باز کنید و این رفتار شما باعث پیشرفت های تان در آینده خواهد شد. شما متاسفانه شما حساسیت های بیش از حدی را در مورد اطرافیان تان به خرج میدهید که نباید بدین سبک باشد، زیرا شما مسئول زندگی خودتان هستید نه دوستان یا همکاران تان؛ بهتر است محبت زیادی را با دخالت اشتباه نگیرید. آبان ماه: به دلیل اتفاقات شگفت انگیزی که برایتان پیش خواهد آمد، شما کنترل های سریعی را بر روی رفتار یا گفتار تان نداشتید و این موضوع میتواند برای شما خطرناک باشد زیرا در اثر پیش آمدن اتفاقات کارهایی را انجام می دهید که بعد از انجام شان پشیمان می شوید. توصیه می کنم که عکس العمل های سریعی را از خود نشان ندهید؛ خوشبختانه شما با درایت بالایی که دارید می توانید به راحتی بر این موضوع غلبه کنید. آذر ماه: شما درگیری لفظی بزرگی با شخصی داشته اید که بر اثر این گفتگو هنوز ذهن تان مشغول است. به مرحله ای رسیده اید که دل تان میخواهد از زندگی فرار کند اما خوشبختانه دوره ای را که سپری می کنید به مانند یک امتحان می باشد که برای رفتن به دوره بعدی صبر و استقامت بیشتری داشته باشید. پس شجاع باشید زیرا خداوند تقدیر خوبی را برای تان رقم زده است، در آینده از تمام این موهبت لذت خواهید برد، شکر گزار خداوند خواهید بود. دی ماه: شما شجاعت و دلیری بیش از حدی برای شرکت در موارد بحث دارید، اما این همه جسارت شما لازم نیست زیرا ممکن است شما را به راه های منحرف کننده ای بکشاند که سبب پشیمانی شما شود. در رابطه با اطرافیان تان قضاوت های بدی را در ذهن تان می پرورانید، این قضاوت های مضر را از ذهن تان دور کنید تا بتوانید با خیال آسوده تری کارهای تان را پیش ببرید. بهمن ماه: این هفته دوباره شانس به شما روی آورده است؛ در چند ماه اخیر شما کم شانس بودید و در رابطه با مسائلی که برایتان پیش می آمد شانس تان به شما یاری نمی رساند. اما در این هفته شانس در تمام کارهای تان شما را همراهی می کند و شما نیز متوجه این موضوع خواهید شد. اسفند ماه: اجازه ندهید دیگران بر شما حکومت مطلق داشته باشند زیرا شما را به بیراهه می برند راه هایی که خودتان دنبال می کنید به زودی نتایج باور نکردنی برایتان خواهد داشت. برای این که از انرژی های منفی تان کم کنید با شخصی یا اشخاصی گفتگوهایی را انجام دهید.